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BALOISE LADIES TOUR

Startorde-I'ordre de départ-Starting order

Prologue 16/07/2025 YERSEKE YERSEKE

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd
1 201 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAM BEL 20021223 18:00:00
2 196 RUCKER Tina BALOISE MINIMAX WB LADIES GER 20060615 18:01:00
3 182 KEESMAN Masja FLYING FREELANCERS - ZZPR.NL - WV SC NED 20050324 18:02:00
4 175 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z BEL 20010810 18:03:00
5 161 HICKEY Cassidy USA NATIONAL TEAM USA 20030508 18:04:00
6 144 KERN Spela COFIDIS WOMEN TEAM SLO 19900224 18:05:00
7 136 VAN DEN EEDE Chloé VELOPRO-ALPHAMOTORHOMES BEL 20040128 18:06:00
8 126 STOCKMAN Julie DD GROUP PRO CYCLING TEAM BEL 19990817 18:07:00
9 111 GREENWOOD Monica TEAM COOP-REPSOL GBR 19890224 18:08:00
10 102 MEERT Marieke VOLKERWESSELS CYCLING TEAM BEL 19991007 18:09:00
11 92 DEBARGES Amalia UAE DEVELOPMENT TEAM FRA 20060622 18:10:00
12 84 --- LIV-ALULA-JAYCO DEVO 18:11:00
13 73  DE KEERSMAEKER Audrey LOTTO LADIES BEL 19990709 18:12:00
14 66 VON BERSWORDT Sophie TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 19960521 18:13:00
15 55 ROBERTS Awen CANYON//SRAM ZONDACRYPTO GBR 20050223 18:14:00
16 44 LAVENU Nina AG INSURANCE - SOUDAL TEAM FRA 20060516 18:15:00
17 36  --- FENIX-DECEUNINCK 18:16:00
18 25 --- LIDL-TREK 18:17:00
19 14  HEREMANS Ella TEAM PICNIC POSTNL BEL 20060328 18:18:00
20 5 SCHNEIDER Skylar TEAM SD WORX - PROTIME USA 19980903 18:19:00
21 206 THOMAS Anabelle KDM-PACK CYCLING TEAM CAN 20050527 18:20:00
22 194 PRIMEAU Camille BALOISE MINIMAX WB LADIES CAN 20010717 18:21:00
23 186 VAN HEEL Sanne FLYING FREELANCERS - ZZPR.NL - WV SC NED 20021128 18:22:00
24 174 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z DEN 20001231  18:23:00
25 163 MRUGAL Allison USA NATIONAL TEAM USA 19960721  18:24:00
26 142 FORTIN Valentine COFIDIS WOMEN TEAM FRA 19990424 18:25:00
27 131 BAKS Marissa VELOPRO-ALPHAMOTORHOMES NED 19981205 18:26:00
28 125 TIMMERMAN Elise DD GROUP PRO CYCLING TEAM NED 20050405 18:27:00
29 112 HAUGSET Sigrid Ytterhus TEAM COOP-REPSOL NOR 19990301 18:28:00
30 103 VAN HELVOIRT Lisa VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 20020725 18:29:00
31 94  KNAVEN Fee UAE DEVELOPMENT TEAM NED 20061212 18:30:00
32 85 VAN DER HULST Amber LIV-ALULA-JAYCO DEVO NED 19990921 18:31:00
33 75 VAN WERSCH Anna LOTTO LADIES NED 20010814 18:32:00
34 62  ACHTEREEKTE Carlijn TEAM VISMA | LEASE A BIKE NED 19900129 18:33:00
35 53  MARTINS Maria CANYON//SRAM ZONDACRYPTO POR 19990709 18:34:00
36 43  GOOSSENS Billy AG INSURANCE - SOUDAL TEAM BEL 20060426 18:35:00
37 32  KUIJPERS Evy FENIX-DECEUNINCK NED 19950215 18:36:00
38 24  REALINI Gaia LIDL-TREK ITA 20010619  18:37:00
39 12  BADER Silje TEAM PICNIC POSTNL NED 20050924 18:38:00
40 1 GUARISCHI Barbara TEAM SD WORX - PROTIME ITA 19901002 18:39:00
41 202 SERNE Elisa KDM-PACK CYCLING TEAM NED 20010922 18:40:00
42 195 WISEMAN Eleanor BALOISE MINIMAX WB LADIES BEL 19891116 18:41:00
43 181 BOLKS Florien FLYING FREELANCERS - ZZPR.NL - WV SC NED 20001230 18:42:00
44 176 VAN DER VEEN Carmen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z NED 20041214  18:43:00
45 166 WRESZIN Caroline USA NATIONAL TEAM USA 20010725 18:44:00
46 145 NOSKOVA Nikola COFIDIS WOMEN TEAM CZE 19970701 18:45:00
47 132 COLBORNE Henrietta VELOPRO-ALPHAMOTORHOMES GBR 19980420 18:46:00
48 122 KIEKENS Cleo DD GROUP PRO CYCLING TEAM BEL 20040902 18:47:00
49 115 TUISK Aidi Gerde TEAM COOP-REPSOL EST 20020301 18:48:00

TIJDRIT LIVE TE VOLGEN OP / TIME TRIAL CAN BE FOLLOWED LIVE ON
www.results.belgiancycling.be/live-timing
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BALOISE LADIES TOUR

Startorde-I'ordre de départ-Starting order

Prologue 16/07/2025 YERSEKE YERSEKE

50
51

52 J
53 J
54 J

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79 J
80 J

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92 J

93
94
95
96

97 J
98 J

Rugnr Naam-Nom

106
95
83
72
63
52
41
35
23
13
4
204
191
184
173
165
146
133
124
116
104
93
86
76
65
56
45
31
22
16

205
192
183
172
164
143
135
121
114
101
96
81
71
61
54
46
33
26

STULTIENS Sabrina
NEUMANOVA Tereza
JEFFERS Susan Emma
BOELS Dina
RIEDMANN Linda
KOLESAVA Anastasiya
BENTVELD Leonie

NORBERT RIBEROLLE Marion

HOLMGREN Ava
BARBIERI Rachele
MARKUS Femke
MOS Anniek

CAMIRE Eloise
LUNDMARK Clara
SEILER Katherine
QUINN Natalie

VAN HAAFTEN Kirstie
LOPEZ LLULL Margarita
VAN DAM Yonna

VAN ROOIJEN Eline
SCHOENS Quinty
HOLDEN Elizabeth
VITILLO Matilde
VERVLOET Sterre
VIGIE Margaux
CONSONNI Chiara
SIEGERS Emma

DE WILDE Julie
COPPONI Clara
VINKE Nienke
KOPECKY Sophie Julia
STERN Léa

BURI Fabienne
KLOESE Rose
JORDAN Dorka
PATRICK Chloe
GUILMAN Victorie
SELS Loes

DE GRAVE Britt
TACEY April
BEULING Femke
SHAW Cameron Eilidh
COUPLAND Mackenzie
DE CLERCQ Katrijn
FIDANZA Martina

MESSEMER Joélle Amélie

STEIGENGA Nicole
LANGENBARG Puck

WILSON-HAFFENDEN Felicity

Ploeg - Equipe
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO DEVO
LOTTO LADIES
TEAM VISMA | LEASE A BIKE
CANYON//SRAM ZONDACRYPTO
AG INSURANCE - SOUDAL TEAM
FENIX-DECEUNINCK
LIDL-TREK
TEAM PICNIC POSTNL
TEAM SD WORX - PROTIME
KDM-PACK CYCLING TEAM
BALOISE MINIMAX WB LADIES
FLYING FREELANCERS - ZZPR.NL - WV SC
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
USA NATIONAL TEAM
COFIDIS WOMEN TEAM
VELOPRO-ALPHAMOTORHOMES
DD GROUP PRO CYCLING TEAM
TEAM COOP-REPSOL
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO DEVO
LOTTO LADIES
TEAM VISMA | LEASE A BIKE
CANYON//SRAM ZONDACRYPTO
AG INSURANCE - SOUDAL TEAM
FENIX-DECEUNINCK
LIDL-TREK
TEAM PICNIC POSTNL
TEAM SD WORX - PROTIME
KDM-PACK CYCLING TEAM
BALOISE MINIMAX WB LADIES
FLYING FREELANCERS - ZZPR.NL - WV SC
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ
USA NATIONAL TEAM
COFIDIS WOMEN TEAM
VELOPRO-ALPHAMOTORHOMES
DD GROUP PRO CYCLING TEAM
TEAM COOP-REPSOL
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO DEVO
LOTTO LADIES
TEAM VISMA | LEASE A BIKE
CANYON//SRAM ZONDACRYPTO
AG INSURANCE - SOUDAL TEAM
FENIX-DECEUNINCK
LIDL-TREK

NED 19930708
CZE 19980809
IRL 20041111
BEL 20050114
GER 20030323
--- 20000602
NED 20040417
BEL 19990107
CAN 20050522
ITA 19970221
NED 19961117
NED 20011013
CAN 20050703
SWE 19990404
USA 20020410
USA 20011223
NED 19990121
ESP 19971203
NED 19990307
NED 20010829
NED 19990212
GBR 19970912
ITA 20010308
BEL 20031126
FRA 19950721
ITA 19990624
BEL 20050603
BEL 20021208
FRA 19990112
NED 20040622
CZE 20040810
SUI 20010925
SUI 19990317
NED 20011210
HUN 20020217
USA 20041031
FRA 19960325
BEL 19850725
NED 20040215
GBR 20001012
NED 19991220
GBR 20041227
AUS 20050901
BEL 20020205
ITA 19991105
GER 20061010
NED 19980127
NED 20060426
AUS 20050716

TIJDRIT LIVE TE VOLGEN OP / TIME TRIAL CAN BE FOLLOWED LIVE ON
www.results.belgiancycling.be/live-timing

Tijd
18:49:00
18:50:00
18:51:00
18:52:00
18:53:00
18:54:00
18:55:00
18:56:00
18:57:00
18:58:00
18:59:00
19:00:00
19:01:00
19:02:00
19:03:00
19:04:00
19:05:00
19:06:00
19:07:00
19:08:00
19:09:00
19:10:00
19:11:00
19:12:00
19:13:00
19:14:00
19:15:00
19:16:00
19:17:00
19:18:00
19:19:00
19:20:00
19:21:00
19:22:00
19:23:00
19:24:00
19:25:00
19:26:00
19:27:00
19:28:00
19:29:00
19:30:00
19:31:00
19:32:00
19:33:00
19:34:00
19:35:00
19:36:00
19:37:00
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BALOISE LADIES TOUR

Startorde-I'ordre de départ-Starting order

Prologue 16/07/2025 YERSEKE YERSEKE

99
100
101
102
103 J
104
105
106
107
108
109 J
110 J
111J
112
113
114 J
115J
116
117
118
119
120 J

Rugnr Naam-Nom

15
3
203
193
185
171
162
141
134
123
113
105
91
82
74
64
51
42
34
21
11
6

KOCH Franziska
LACH Marta
KUMIEGA Karolina
LINDEN Ursula

VAN DER MEIDEN Anna
BIEBER Helena
MAGNER Alexis
BORRAS Marion

SAP Julie

TIELEMAN Vera
SANDER Laura Lizette
SOUREN Scarlett
JOORIS Febe
JANSEN Noa
TEUTENBERG Lea Lin
VEENHOVEN Nienke
BACKSTEDT Zoe
GOOSSENS Marthe
VAN EYNDE Fien
VAN DIJK Ellen

KOOL Charlotte
SCHREIBER Marie

Ploeg - Equipe
TEAM PICNIC POSTNL
TEAM SD WORX - PROTIME
KDM-PACK CYCLING TEAM
BALOISE MINIMAX WB LADIES
FLYING FREELANCERS - ZZPR.NL - WV SC
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ
USA NATIONAL TEAM
COFIDIS WOMEN TEAM
VELOPRO-ALPHAMOTORHOMES
DD GROUP PRO CYCLING TEAM
TEAM COOP-REPSOL
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
UAE DEVELOPMENT TEAM
LIV-ALULA-JAYCO DEVO
LOTTO LADIES
TEAM VISMA | LEASE A BIKE
CANYON//SRAM ZONDACRYPTO
AG INSURANCE - SOUDAL TEAM
FENIX-DECEUNINCK
LIDL-TREK
TEAM PICNIC POSTNL
TEAM SD WORX - PROTIME

GER 20000713
POL 19970526
POL 19990416

FIN 20010515
NED 20040620
GER 19981014
USA 19940818
FRA 19971124
BEL 19920610
NED 19961213
EST 20040515
NED 20031204
BEL 20041004
NED 20001126
GER 19990702
NED 20040320
GBR 20040924
BEL 20020504
BEL 19980908
NED 19870211
NED 19990506
LUX 20030417

TIJDRIT LIVE TE VOLGEN OP / TIME TRIAL CAN BE FOLLOWED LIVE ON
www.results.belgiancycling.be/live-timing

Tijd
19:38:00
19:39:00
19:40:00
19:41:00
19:42:00
19:43:00
19:44:00
19:45:00
19:46:00
19:47:00
19:48:00
19:49:00
19:50:00
19:51:00
19:52:00
19:53:00
19:54:00
19:55:00
19:56:00
19:57:00
19:58:00
19:59:00
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